Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«ст.Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К АЗ № 1/7 01.09. 2018г

«О создании пожарных дружин»

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность ОУ» Закона РФ «Об
образовании», на основании Приказа Министерства РФ по делам ГО, ЧС и
ликвидации последствий стихийных бедствий от 18 июня 2003 г. № 313 «Об
утверждении правил пожарной безопасности в РФ (ППБ 01-03)», Письма
Министерства РФ по делам ГО, ЧС и ликвидации последствий стихийных бедствий
№ 33-1469-18 и Министерства образования РФ № 30-51-217ин/06-01 от 12 мая 2003
года «О противопожарной защите ОУ», в целях обеспечения противопожарной
безопасности в школе.

Разработать и составить план работы пожарных дружин.
Ответственный - Алиев Б.А.учитель ОБЖ

2. Осуществлять контроль над выполнением плана работы пожарных
дружин.
Ответственный - Казакова А.А.зам.директора ВР

3. Проводить 2 раза в год практические занятия по действиям ПД на
случай возникновения пожара.
Ответственный - Алиев Б.А.учитель ОБЖ

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать пожарные дружины в следующем составе:
Магомедов И.Г. -  Юкл.
Казаков А.Ю. -  Юкл.
Булачов М.С. -  10 кл.
Лабазанов А.С. -  10 кл.
Магомедов М. -  11 кл.
Умаханов У.М. -  11 кл.

ответственного по щ

С приказом ознакомлены: